法務部 公告
日期：民國 113年 5月 6日

主旨：聯合國安全理事會第 1267/1989/2253 號制裁委員會制裁名單

更新。

公告事項：

一、 依據資恐防制法防制法第 5條第 1項規定辦理。

二、 聯合國安全理事會依循第 1267/1989/2253 號決議案，於

113 年 5 月 6 日公布制裁名單更新通告，修正 1 名制裁

對象（詳如附件一）之識別資料及相關訊息。

附件：

一、 聯合國安全理事會第 SC/15682號新聞稿。

二、 聯合國安全理事會第 1267/1989/2253號制裁委員會更

新制裁名單

*詳細資訊請參酌法務部調查局洗錢防制處網站（https://www.mjib.gov.tw/mlpc）